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Lënda: Njoftim për kontrollin e diplomave të ciklit të dytë Master, sezoni i dimrit për vitin 
akademik 2025-2026. 

NJOFTIM 

Njoftohen të gjithë studentët diplomantë, Master i Shkencave dhe Master Profesional në Automatizim 

dhe Mekatronike se datat për kontrollet e diplomave për sezonin e dimrit, viti akademik 2025-2026 

janë: 

1. Kontrolli i parë – 24 Shkurt 2026, ora 10:00-11:00, 

pranë zyrës 106 (FIE, kati 2) nga Dr. Arnisa Myrtellari 

2. Kontrolli i dytë – 03 Mars 2025, ora 10:00-11:00 

pranë zyrës 106 (FIE, kati 2) nga Dr. Margarita Gjonaj 

3. Kontrolli i fundit – 06 Mars 2025, ora 10:00-11:00 

pranë zyrës 107 (FIE, kati 2) nga Prof. Asoc. Donald Selmanaj 

Studentët, kur të paraqiten për kontroll, duhet të kenë me vete: 

1. Tre fletët e para të diplomës të plotësuara.  

Fletët e para të diplomës i gjeni në faqen e fakultetit: https://fie.edu.al. 

2. Draft materialin e diplomës së punuar të printuar, në përputhje të plotë me kërkesat e 

programit të studimit që gjenden në faqen e fakultetit: https://fie.edu.al. 

 

Studentët që nuk paraqiten në kontrolle ose kanë vetëm tre faqet e para, s’kualifikohen nga 

mbrojtja e diplomave në këtë sezon.  

Mbrojtja e diplomës do të jetë më  12 Mars 2026 ora 9:00 
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